

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos socialinės

Apsaugos ir darbo ministro

2013 m. gegužės 7 d. įsakymu Nr. A1-194

JAUNIMO REIKALŲ DEPARTAMENTO PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS  
2013-ŪJŲ METŲ VEIKLOS PLANAS

Priemonės kodas	Priemonės pavadinimas	Įstaigos veiksmo pavadinimas	Proceso ir / ar indėlio vertinimo kriterijai ir jų reikšmės	Atsakingi vykdytojai	Įvykdymo terminas	Asignavimai (tūkst. litų), pavirtinti metų pradžioje
	3.2 Programa „Jaunimo politikos įgyvendinimas“					
03.02.01.02.01	„Įgyvendinti Nacionalinės jaunimo politikos 2011–2019 metų plėtros programos 2011–2013 metų priemonių plano priemonės“					
	2.1.1. priemonė „Parengti ir pateikti tvirtinti teisės aktus, reglamentuojančius neformalųjį ugdymą, neformalaus ugdymo tiekėjų akreditavimą, neformalaus ugdymo programų akreditavimą ir finansavimą“	Pateikti siūlymai dėl teisės aktų, reglamentuojančių neformalųjį ugdymą, neformalaus ugdymo teikėjų akreditaciją, neformalaus ugdymo programų akreditavimą ir finansavimą	Pateikti siūlymai dėl neformaliojo švietimo paslaugų formaliojo švietimo sistemoje, suaugusiųjų neformaliojo švietimo įstatymo projektui – 2	Jaunimo politikos plėtros ir programų įgyvendinimo skyrius, Informacijos analizės ir tarptautinių ryšių skyrius	2013 m. II–IV ketv.	0

	<p>3.1.2. priemonė „Parengti ir diegti jaunimo darbuotojų sertifikavimo ir jų rengimo programų akreditavimo sistemas“</p>	<p>Pateikti siūlymai dėl teisės aktu, reglamentuojančių jaunimo darbuotojų rengimo ir programų akreditavimo sistemas</p>	<p>Pateikti siūlymai dėl jaunimo darbuotojų reglamentavimo jaunimo politikos pagrindų įstatymo redakcijai – I</p>	<p>Jaunimo politikos plėtros ir programų įgyvendinimo skyrius, Informacijos analizės ir tarptautinių ryšių skyrius</p>	<p>2013 m. I–IV ketv.</p>	<p>0</p>
	<p>Projekto „Integruotos jaunimo politikos plėtra“ veiklų įgyvendinimas</p>	<p>Atlikti dirbančių su jaunimu darbuotojų kompetencijų įvertinimai – 300, suorganizuota 50 kvalifikacijos kėlimo mokymų, trunkančių 4–5 dienas, kuriuose dalyvauja po 15–25 žmones, iš viso apmokyta 250 jaunimo darbuotojų (mokymų temos: 1. Įvadas į darbą su jaunimu ir ugdymą (5 mokymų dienos); 2. Jauno žmogaus amžiaus tarpsnio (adolescencijos) supratimas (4 mokymų dienos); 3. Individualus darbas su jaunu žmogumi (4 mokymų dienos); 4. Darbas su</p>	<p>Projekto administravimo komanda</p>	<p>2013 m. I–III ketv.</p>	<p>ES ir valstybės biudžeto lėšos</p>	

	<p>3.2.1. priemonė „Plėtoti esamus ir kurti naujus atvirus jaunimo centrus ir erdves, įgyvendinant Atvirų jaunimo centrų ir erdvių koncepciją“</p>	<p>Atvirų jaunimo centrų ir erdvių veiklų finansavimo konkursų organizavimas ir projektų stebėseną</p> <p>Atvirų jaunimo centrų ir erdvių plėtojimas ir naujų kūrimas savivaldybėse</p>	<p>jaunimo grupėmis ir sunkaus elgesio jaunimu (5 mokymų dienos); 5. Darbo su jaunimu metodika (4 mokymų dienos)</p> <p>2013 m. išdomis finansuojamų projektų ir programų nuostatų skelbimas ir projektų atranka – 2, vizituotų centrų ir erdvių skaičius – 20</p> <p>Konsultuotų institucijų, organizacijų skaičius – 60, mokymų skaičius</p> <p>Vaikų dienos centrų vadovams ir darbuotojams, planuojantiems steigti atviras erdves jaunimui – 1, mokymų skaičius kultūros įstaigų darbuotojams, planuojantiems steigti atviras erdves jaunimui – 1,</p>	<p>Jaunimo politikos plėtros ir programų įgyvendinimo skyrius</p> <p>Jaunimo politikos plėtros ir programų įgyvendinimo skyrius</p>	<p>2013 m. I–IV ketv.</p> <p>2013 m. I–IV ketv.</p>	<p>40,0</p>
--	--	---	--	---	---	-------------

		Atvirą darbą su jaunimu jaunimo centruose ir erdvėse dirbančių specialistų kvalifikacijos kėlimas	renginių, skirtų kvalifikacijai kėlimi, skaičius – 1, tarptautinės metodinės konsultacijos organizacijoms, finansuotoms 2013 m., skaičius – 1	Jaunimo politikos plėtros ir programų įgyvendinimo skyrius	2013 m. I–IV ketv.	
3.5.2. priemonė „Skatinti jaunimo socialinę atsakomybę, remiant projektus, skirtus tėvystės išgūdžių formavimui ir pozityvių auklėjimo metodų sklaidai šeimoje“	Jaunimo socialinės atsakomybės skatinimo projektų 2013 m. finansavimo konkurso organizavimas ir projektų stebėseną	Nuostatų parengimas, konkurso skelbimas ir projektų atranka – 1, finansuotų projektų skaičius – ne mažiau nei 5, vizituotų projektų skaičius – 2	Jaunimo politikos plėtros ir programų įgyvendinimo skyrius	2013 m. II–IV ketv.	0	
4.1.1. priemonė „Įgyvendinti programas, skirtas finansuoti jaunų žmonių narystę jaunimo organizacijose bei organizacijose, vienijančiose kitas jaunimo organizacijas“	Jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų programų ir projektų finansavimo konkursų nuostatų parengimas ir skelbimas bei projektų stebėseną	2013 m. lėšomis finansuojamų projektų ir programų nuostatų skelbimas ir projektų atranka – 3, finansuotų projektų ir programų skaičius – ne mažiau nei 25, vizituotų projektų ir programų skaičius – 4	Jaunimo politikos plėtros ir programų įgyvendinimo skyrius	2013 m. I–IV ketv.	0	

4.1.2. priemonė „Parengti ir įdiegti jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų veiklos kokybės vertinimo sistemą“	Projekto „Integruotos jaunimo politikos plėtra“ veiklų įgyvendinimas	Jaunimo organizacijų kurioms yra suteiktos veiklos kokybės gerinimo paslaugos remiantis jaunimo organizacijų veiklos kokybės gerinimo metodika, skaičius – 16	Projekto administravimo komanda	2013 m. I–III ketv.	ES ir valstybės biudžeto lėšos
4.2.2. priemonė „Organizuoti jaunimui skirtas nevyriausybinių organizacijų mugės regionuose“	Galimybių regioninėms jaunimo organizacijų taryboms savivaldybėse organizuoti nevyriausybinių organizacijų mugės sudarymas	Surengtų jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų mugių skaičius – 2	Jaunimo politikos plėtros ir programų įgyvendinimo skyrius	2013 m. II–IV ketv.	0
4.2.3. priemonė „Rengti ir skleisti informaciją apie jaunimo savanorišką veiklą“	Nacionalinės jaunimo savanoriškos veiklos programos įgyvendinimas	Departamento interneto svetainėje esantys informaciniai pranešimai, skatinantys dalyvauti Nacionalinėje jaunimo savanoriškos veiklos programoje – 2, motyvaciniai renginiai savivaldybėse – 5, informaciniai renginiai profesinių,	Informacijos analizės ir tarptautinių ryšių skyrius	2013 m. IV ketv.	ES ir valstybės biudžeto lėšos

	<p>5.2.2. priemonė „Remiantis ilgalaike jaunimo problematikos tyrimų koncepcija vykdyti jaunimo padėties stebėseną Lietuvoje“</p>	<p>Projekto „Integruotos jaunimo politikos plėtra“ veiklų įgyvendinimas</p>	<p>Naudojantis 2012 m. parengta lyginamąja jaunimo situacijos tyrimų analize, teikti siūlymus institucijoms pagal jų kompetencijų sritis – 4</p>	<p>Jaunimo politikos plėtos ir programų įgyvendinimo skyrius, Informacijos analizės ir tarptautinių ryšių skyrius</p>	<p>2013 m. II–IV ketv.</p>	<p>0</p>
<p>5.2.4. priemonė „Sukurti ir palaikyti jaunimo tyrėjų tinklą“</p>	<p>Bendradarbiavimas su universitetais</p>	<p>Bendradarbiavimo su VDU ir MRU pagal patvirtintas temas rezultatams aptarti ir pristatyti skirtų konferencijų skaičius – 1, seminarų, skirtų faktais ir žiniomis grįstos jaunimo politikai formuoti ir įgyvendinti pasitelkiant tyrėjus, skaičius – 1</p>	<p>Informacijos analizės ir tarptautinių ryšių skyrius</p>	<p>2013 m. II–IV ketv.</p>	<p>20,0</p>	
<p>5.3.1. priemonė „Teikti savivaldybėms informacinę, metodinę, konsultacinę pagalbą dėl integruotos jaunimo politikos įgyvendinimo“</p>	<p>Projekto „Integruotos jaunimo politikos plėtra“ veiklų įgyvendinimas</p>	<p>Suorganizuota renginių, skirtų 2012 m. parengtiems savivaldybių jaunimo problemų sprendimo planams įgyvendinti – 180</p>	<p>Projekto administravimo komanda</p>	<p>2013 m. I–II ketv.</p>	<p>ES ir valstybės biudžeto lėšos</p>	

	<p>5.3.3. priemonė „Išanalizuoti Jaunimo reikalų tarybos funkcijų įgyvendinimo efektyvumą ir, esant poreikiui, parengti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. balandžio 5 d. nutarimo Nr. 330 „Dėl Jaunimo reikalų tarybos sudėties ir jos nuostatų patvirtinimo“ (Žin., 2006, Nr. 39-1389) pakeitimo projektą ir teikti jį tvirtinti Lietuvos Respublikos Vyriausybei“</p>	<p>Pateikti siūlymai dėl teisės aktu, reglamentuojančių Jaunimo reikalų tarybos veiklą</p>	<p>Pateikti siūlymai dėl jaunimo reikalų tarybos reglamentavimo jaunimo politikos pagrindų įstatymo redakcijai – I</p>	<p>Jaunimo politikos plėtros ir programų įgyvendinimo skyrius, Informacijos analizės ir tarptautinių ryšių skyrius</p>	<p>2013 m. I–IV ketv.</p>	<p>0</p>
<p>03.02.01.01.01</p>	<p>Suderinus su Socialinės apsaugos ir darbo ministerija, atstovauti jaunimo politikai tarptautinėse darbo grupėse, institucijose bei organizacijose, inicijuoti bei įgyvendinti tarptautinius protokolus, projektus ir renginius jaunimo politikos srityje, inicijuoti bei įgyvendinti tarpžinybinę ir tarpsektorinę veiklą, programas ir priemones</p> <p>Tarpžinybinio bendradarbiavimo užtikrinimas ir plėtra tarp valstybinių institucijų</p>	<p>Bendri renginiai, iniciatyvos ir kitos bendradarbiavimo su valstybinėmis įstaigomis formos</p>	<p>Kartu su Narkotikų ir alkoholio kontrolės departamentu bei Švietimo ir mokslo ministerija organizuojami mokymai apie psichoaktyvių medžiagų vartojimo prevenciją, skirti savivaldybių specialistams – 1, su Policijos departamentu prie VRM organizuojamas bendradarbiavimo įvertinimo ir</p>	<p>Jaunimo politikos plėtros ir programų įgyvendinimo skyrius</p>	<p>2013 m. I–IV ketv.</p>	<p>7,1</p>

	<p>Regioninė jaunimo politikos plėtra: teikti metodinę pagalbą savivaldybių jaunimo reikalų koordinatoriams, juos informuoti ir konsultuoti, siekiant įgyvendinti programas jaunimo politikos srityje bei gerinant savivaldybių jaunimo reikalų tarybų veiklą</p>	<p>Projekto „Integruotos jaunimo politikos plėtra“ veiklų įgyvendinimas</p> <p>Savivaldybių jaunimo reikalų koordinatorių (JRK) informavimas, konsultavimas ir kvalifikacijos kėlimas</p> <p>JP formavimo ir įgyvendinimo savivaldybėse klausimais</p>	<p>tolimesnių veiklų planavimo susitikimas – 1, valstybinių institucijų, su kuriomis bendradarbiaujama, skaičius – 7</p> <p>Sudarytas nacionalinis jaunimo problemų sprendimo planas – 1</p> <p>Renginių, skirtų JRK kvalifikacijai kelti, skaičius – 4, suteiktų konsultacijų savivaldybių jaunimo reikalų koordinatoriams praktiniais jų veiklos klausimais, atliekant jiems priskirtas pareigines funkcijas, skaičius – 100</p>	<p>Projekto administravimo komanda</p> <p>Jaunimo politikos plėtros ir programų įgyvendinimo skyrius, Informacijos analizės ir tarptautinių ryšių skyrius</p>	<p>2013 m. I–IV ketv.</p> <p>2013 m. I–IV ketv.</p>	<p>ES ir valstybės biudžeto lėšos</p> <p>25,0</p>
--	---	--	--	---	---	---



	<p>Tarpžinybinio bendradarbiavimo užtikrinimas ir plėtra su nevyriausybinėmis jaunimo ir su jaunimu dirbančiomis organizacijomis</p>	<p>Tarpžinybinio bendradarbiavimo užtikrinimas su skėtinėmis nevyriausybinėmis organizacijomis</p>	<p>Susitikimų, planavimo posėdžių ir kitokių renginių su nacionaline jaunimo reikalų koordinatorių asociacija, Lietuvos savivaldybių asociacija, Lietuvos jaunimo organizacijų taryba ir kt., skaičius – 15, bendradarbiaujančių organizacijų skaičius – 5</p>	<p>Jaunimo politikos plėtros ir programų įgyvendinimo skyrius</p>	<p>2013 m. I–IV ketv.</p>	<p>22,25</p>
	<p>Informaciniai-mokomieji seminarai jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų atstovams</p>	<p>Renginių skaičius – 2, konsultuotų, informuotų jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų skaičius – 60</p>	<p>Jaunimo politikos plėtros ir programų įgyvendinimo skyrius</p>	<p>2013 m. III–IV ketv.</p>		
	<p>Komisijų, vertinančių jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų programines ir projektines veiklas finansavimo konkursams pateiktas programas ir projektus, darbo organizavimas</p>	<p>Surengtų posėdžių skaičius – 6, įvertintų paraiškų skaičius – atsižvelgiant į pateiktų paraiškų skaičių, priimti komisijų sprendimai dėl finansuotinių ir nefinansuotinių projektų – 6</p>	<p>Jaunimo politikos plėtros ir programų įgyvendinimo skyrius</p>	<p>2013 m. I–IV ketv.</p>		

		<p>Projekto „Integruotos jaunimo politikos plėtra“ veiklų įgyvendinimas</p>	<p>Diskusijų, asocijuotų jaunimo nevyriausybinių organizacijų ir savivaldybių jaunimo reikalų tarybų veiklos efektyvumui didinti, skaičius – 10, renginių, jaunimo politikos įgyvendinimo ir sklaidos klausimais skaičius – 1, savivaldybių jaunimo reikalų tarybų, gavusių konsultacijas dėl jų veiklos organizavimo ir efektyvumo gerinimo, skaičius – 56</p>	<p>Projekto administravimo komanda</p>	<p>2013 m. I–II ketv.</p>	<p>ES ir valstybės biudžeto lėšos</p>
<p>Pasirengimas pirmininkauti Europos Sąjungos Tarybai jaunimo politikos srityje ir pirmininkavimo metu vykdomų veiklų organizavimas</p>	<p>Dalyvavimas darbo grupėse, susitikimuose, mokymuose, susijusiuose su Lietuvos pirmininkavimu Europos Sąjungos Tarybai jaunimo srityje</p>	<p>Užtikrintas sklandus pasirengimas Lietuvai pirmininkauti Europos Sąjungos Taryboje ir aktualių renginių organizavimas pagal kompetenciją</p>	<p>Informacijos analizės ir tarptautinių ryšių skyrius, Jaunimo politikos plėtos ir programų įgyvendinimo skyrius</p>	<p>2013 m. I–IV ketv.</p>	<p>0</p>	

<p>Jaunimo situacijos stebėseną, jaunimo informavimo bei pozityvaus įvaizdžio apie jaunimo veiklą skleidimas</p>	<p>Aktualios medžiagos apie pirmininkavimą Europos Sąjungos Tarybai jaunimui ir apie jaunimą parengimas ir platinimas</p>	<p>Parengtos medžiagos paketas apie jaunimą – 1</p>	<p>Informacijos analizės ir tarptautinių ryšių skyrius, Jaunimo politikos plėtros ir programų įgyvendinimo skyrius</p>	<p>2013 m. I–IV ketv.</p>	<p>20,0</p>
<p>Tarptautiniai protokolai ir tarptautiniai renginiai</p>	<p>Igyvendinami tarptautinio bendradarbiavimo protokolai, kiti tarptautiniai renginiai</p>	<p>Igyvendinamų tarptautinio bendradarbiavimo protokolų su Vokietijos Federacine Respublika, Belgijos Karalystės Flamanų žeme,</p>	<p>Informacijos analizės ir tarptautinių ryšių skyrius</p>	<p>2013 m. I–IV ketv.</p>	<p>70,0</p>
<p>Nuolatinis jaunimo ir institucijų, visuomenės informavimas apie Departamento veiklą</p>	<p>Nuolatinis Departamento interneto puslapio atnaujinimas ir papildymas – pagal poreikį</p>	<p>Informacijos analizės ir tarptautinių ryšių skyrius</p>	<p>2013 m. I–IV ketv.</p>	<p>2013 m. I–IV ketv.</p>	<p>2013 m. I–IV ketv.</p>
<p>Jaunimo situacijos stebėseną</p>	<p>Susisteminta informacija apie kitų institucijų atliekamus tyrimus jaunimo srityje – 1, klausimynas savivaldybėms apie jaunimo politikos įgyvendinimą – 1</p>	<p>Informacijos analizės ir tarptautinių ryšių skyrius, Jaunimo politikos plėtros ir programų įgyvendinimo skyrius</p>	<p>2013 m. I–IV ketv.</p>	<p>2013 m. I–IV ketv.</p>	<p>2013 m. I–IV ketv.</p>

				Latvija ir Estija skaičius – 2, tarptautinių renginių organizuojamų igyvendinant tarptautinio bendradarbiavimo protokolus, skaičius – 7				
Stepono Batoro Lietuvos ir Vengrijos jaunimo bendradarbiavimo fondas	Fondo Lietuvoje administravimas	Fondo komiteto posėdžių skaičius – 1, renginių, skirtų Fondui plėtoti, skaičius – 1	Informacijos analizės ir tarptautinių ryšių skyrius	2013 m. I–IV ketv.	30,0			
Lietuvos ir Lenkijos jaunimo mainų fondas	Fondo lėšomis 2013 m. ir 2014 m. finansuojamų projektų konkurso organizavimas	2013 m. lėšomis finansuojamų projektų atranka – 1, 2014 m. lėšomis finansuojamų projektų nuostatų parengimas ir skelbimas – 1	Informacijos analizės ir tarptautinių ryšių skyrius	2013 m. I–IV ketv.	20,0			
	Fondo Lietuvoje administravimas	Fondo komiteto posėdžių skaičius – 2, kontaktų užmezgimo seminaras – 1, finansavimą gavusių organizacijų mokymai siekiant užtikrinti veiklos kokybę – 2, fondo interneto	Informacijos analizės ir tarptautinių ryšių skyrius	2013 m. I–IV ketv.				

	<p>Atstovavimas tarptautinėse ir nacionalinėse darbo grupėse bei tarpžinybinių ir tarpsektorinių darbo grupių sudarytų prie Departamento, veiklos</p>	<p>Tarpžinybinių ir tarpsektorinių darbo grupių, sudarytų prie Departamento, veiklos</p>	<p>puslapio administravimas – 1 Darbo su jaunimu koncepcijos rengimo, mokinių formaliojo švietimo savivaldos darbo grupės – 2, posėdžių skaičius – 6</p>	<p>Jaunimo politikos plėtros ir programų įgyvendinimo skyrius</p>	<p>2013 m. I–IV ketv.</p>	<p>7,0</p>
	<p>Atstovavimas jaunimo klausimams tarpžinybinėse ir tarpsektorinėse kitų institucijų sudarytose darbo grupėse, komisijose</p>	<p>Atstovavimas jaunimo klausimams 9 darbo grupėse, sudarytose prie įvairių ministerijų, departamentų, organizacijų</p>	<p>Direktorius, direktoriaus pavaduotojas; Jaunimo politikos plėtros ir programų įgyvendinimo skyrius, Informacijos analizės ir tarptautinių ryšių skyrius</p>	<p>2013 m. I–IV ketv.</p>		
	<p>Jaunimo reikalų tarybos veiklos</p>	<p>Jaunimo reikalų tarybos posėdžių skaičius – pagal poreikį</p>	<p>Direktoriaus pavaduotojas, Jaunimo politikos plėtros ir programų įgyvendinimo skyrius</p>	<p>2013 m. I–IV ketv.</p>		

		Atstovavimas jaunimo klausimams tarptautinėse darbo grupėse, susitikimuose	Vizitų skaičius, atstovaujant Lietuvos jaunimo politikai (dalyvavimas Jaunimo darbo grupėje, Europos jaunimo valdymo komitete, Europos jaunimo politikos pažinimo tinklo susitikimuose ir kt.) – 10	Direktoriaus pavaduotojas, Informacijos analizės ir tarptautinių ryšių skyrius	2013 m. I–IV ketv.	
03.02.01.06.01	„Remti užsienio lietuvių, tarp jų ir jaunimo organizacijų veiklą, skirtą puoselėti lietuvių, bendruomeniškumui, Lietuvoje ir užsienyje gyvenančių lietuvių bendradarbiavimui“, įgyvendinant „Globalios Lietuvos“ – užsienio lietuvių įsitraukimo į valstybės gyvenimą – kūrimo 2011–2019 metų programos įgyvendinimo 2012–2014 metų tarpinstitucinį veiklos planą“ Darbas su Lietuvos jaunimu užsienyje	Lietuvos jaunimui užsienyje atstovaujančių organizacijų organizacinių / kompetencijų / gebėjimų stiprinimas Lietuvybei, bendruomeniškumui puoselėti, Lietuvoje ir užsienyje gyvenančių lietuvių bendradarbiavimui skirtų projektų 2012 m. finansavimo konkurso organizavimas ir projektų stebėseną	Organizacijų kurioms suteiktos gebėjimų stiprinimo paslaugos, skaičius – 7  2013 m. nuostatų parengimas, konkurso skelbimas ir projektų atranka – 1	Informacijos analizės ir tarptautinių ryšių skyrius  Informacijos analizės ir tarptautinių ryšių skyrius	2013 m. I–IV ketv.  2013 m. I–IV ketv.	63,0
04.02.01.01.09	Įgyvendinti 4.2. programos „Socialinės aprėpties stiprinimas“ Nediskriminavimo skatinimo 2012–2014 metų tarpinstitucinio veiklos plano priemonę					

03.02.01.02.03	„Organizuoti pasirinktame probleminiame Lietuvos regione reformalų jaunimo mokymą nediskriminavimo skatinimo, tolerancijos ir pagarbos žmogui ugdymo klausimais“	Mokymų organizavimas jaunimo ir su jaunu dirbančių organizacijų lyderiams ir savanoriams apie diskriminacijos rūšis, formas, diskriminavimo prevenciją ir pagarbos ugdymą darbe su jaunais žmonėmis	Mokymų skaičius – 3, dalyvių skaičius – 60	Jaunimo politikos plėtros ir programų įgyvendinimo skyrius	2013 m. II–IV ketv.	20,0
Užtikrinti jaunimo politikos priemonių įgyvendinimą, sudarant sąlygas Jaunimo reikalų departamento veiklai						
Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos veiklos administravimas ir organizavimas	Nuolat informuojami ir konsultuojami valstybės institucijų, ištaigų jaunimo ir su jaunu dirbančių organizacijų atstovai apie Departamento veiklą, bus teikiami pasiūlymai galiojantiems teisės aktams ir rengiamų teisės aktų planavimo dokumentų projektams savo kompetencijos klausimais, bus užtikrinamas ištaigos veiklos planavimas, planų įgyvendinimo kontrolė ir stebėseną, kokybiškas dokumentų valdymas, viešųjų	bus informuotų ir su jaunu dirbančių organizacijų skaičius – 55, informuotų ir konsultuotų savivaldybių jaunimo reikalų koordinatorių skaičius – 60, apsilankymų skaičius svetainėje <a href="http://www.jrd.lt">www.jrd.lt</a> – 150000, iš jų unikalių lankytojų skaičius – 20000, sukurtas viešųjų pirkimų planas – 1, pateiktų pasiūlymų galiojantiems teisės aktams ir	Informuotų institucijų, ištaigų jaunimo ir su jaunu dirbančių organizacijų skaičius – 55, informuotų ir konsultuotų savivaldybių jaunimo reikalų koordinatorių skaičius – 60, apsilankymų skaičius svetainėje <a href="http://www.jrd.lt">www.jrd.lt</a> – 150000, iš jų unikalių lankytojų skaičius – 20000, sukurtas viešųjų pirkimų planas – 1, pateiktų pasiūlymų galiojantiems teisės aktams ir	Direktorius, direktoriaus pavaduotojas; Jaunimo politikos plėtros ir programų įgyvendinimo skyrius, Informacijos analizės ir tarptautinių ryšių skyrius, Finansų skyrius	2013 m. I–IV ketv.	868,0

		<p>pirkimų procedūrų organizavimas, dokumentų tvarkymas, Departamento personalo politikos įgyvendinimas, Departamento turto ir materialinių vertybių valdymas, Departamentui skirtų lėšų apskaitos vykdymas ir atskaitomybės teikimas nustatyta tvarka, pagal kompetenciją bus nagrinėjami organizacijų, asmenų skundai ir pasiūlymai. Bus atliekamas klientų patenkinimo ištaigos veikla tyrimas ir remiantis juo priimami sprendimai, gerinantys ištaigos veiklos organizavimą ir darbą su klientais, partneriais bei tiksline grupe – jaunimu</p>	<p>rengiamiems teisės aktų bei planavimo dokumentų projektams skaičius – 4, parengtų veiklos planų skaičius – 1, išsiųstų raštų skaičius – 750, gautų raštų skaičius – 500, sutarčių ir kitų dokumentų, atitinkančių raštvedybos taisyklės, dokumentų rengimo ir teisės aktų rengimo rekomendacijas kiekis proc. – 100 proc., mokymų skaičius, į kuriuos deleguoti Departamento valstybės tarnautojai ir darbuotojai, dirbantys pagal darbo sutartis – 12, surengtas Departamento valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos vertinimas, atlikta korupcijos</p>		
--	--	--	--	--	--



				pasireiškimo analizė - 1, atliktas klientų pasitenkinimo įstaigos veikla tyrimas - 1				
--	--	--	--	---	--	--	--	--

---